[image: image1.emf]

ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(  сорок второе заседание  пятого   созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

         29 мая 2018 года                                                                                № 374-VСД
г.  Касимов

О передаче имущества Касимовского муниципального района Рязанской области в безвозмездное пользование
        Рассмотрев обращение администрации Касимовского муниципального района Рязанской области о  передаче имущества Касимовского муниципального района Рязанской области в безвозмездное пользование, в соответствии с  Уставом  Касимовского муниципального района Рязанской области, статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 11  Положения   «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Касимовского муниципального района Рязанской области»,  Дума Касимовского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш И Л А :
 1. Передать  в безвозмездное пользование на неопределенный срок:
- Финансово-казначейскому управлению администрации Касимовского муниципального района Рязанской области нежилые помещения, общей площадью 95,3 кв.м. (каб.№ 1,2,12,18,24,27 – 2 этаж; № 2 – 3 этаж);
 1.1 Управлению муниципального имущества и земельных отношений администрации Касимовского муниципального района Рязанской области нежилые помещения, общей площадью 49,8 кв.м. (каб.№ 10,11,25,26 – 2 этаж);
 1.2 Управлению образования администрации Касимовского муниципального района Рязанской области нежилые помещения, общей площадью 142,4 кв.м. (каб.№ 37,40,43,44,45,46,47 – 1 этаж; № 3,21,22,23 – 2 этаж), расположенные в нежилом помещении Н2, общей площадью 1627,5 кв.м в административном здании по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Ленина, д.9а, в целях использования под офисы;
2. Передать  недвижимое имущество Касимовского муниципального района Рязанской области в безвозмездное пользование:

2.1. Нежилое здание: гараж, общей площадью 47,2 кв.м., инв. № 3154, лит. Д, расположенное по адресу: г. Касимов, ул. Ленина, д.9а  сроком на 11 (одиннадцать) месяцев Касимовской городской Думе  для размещения служебного автотранспорта.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

 4. Направить настоящее решение главе Касимовского муниципального района для подписания и обнародования.

Председатель  Думы Касимовского

муниципального района

Рязанской области                                                                                           С.А. Новиков